

Årsredovisning

Hildings Bygg & Montage AB

559127-6661

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| <u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u> | <u>SIDA</u> |
|-----------------------------|-------------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örnsköldsvik 2023-03-02

Christoffer Strandman



Årsredovisning

Hildings Bygg & Montage AB

559127-6661

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| <u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u> | <u>SIDA</u> |
|-----------------------------|-------------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnad, renoverings- och monteringsarbeten. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 | 1801-1812 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | | 112 | 2 348 | 1 005 | 1 087 |
| Resultat efter finansiella poster | -87 | -438 | 814 | -20 | 86 |
| Soliditet % | 99 | 57 | 57 | 98 | 63 |

Nettoomsättningen har minskat på grund av att företagsägaren har beslutat att fortsätta sin tillfälliga anställning som han tog på grund av företagets minskade uppdrag under föregående år 2021.01.01-2021.12.31.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 356 431 | -239 553 | 166 878 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -239 553 | 239 553 | 0 |
| Årets resultat | | | -87 080 | -87 080 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 116 879 | -87 080 | 79 799 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 116 879 |
| Årets resultat | -87 080 |
| <i>Summa</i> | 29 799 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 29 799 |
| <i>Summa</i> | 29 799 |

C.S

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | -2 | 111 807 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | -2 | 111 807 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -17 920 | -57 540 |
| Övriga externa kostnader | -12 201 | -136 012 |
| Personalkostnader | 2 -56 880 | -356 208 |
| Summa rörelsekostnader | -87 001 | -549 760 |
| Rörelseresultat | -87 003 | -437 953 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 18 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -95 | - |
| Summa finansiella poster | -77 | - |
| Resultat efter finansiella poster | -87 080 | -437 953 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | - | 198 400 |
| Summa bokslutsdispositioner | - | 198 400 |
| Resultat före skatt | -87 080 | -239 553 |
| Årets resultat | -87 080 | -239 553 |

2023030806257

C.S

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

20 024

140 387

20 024

140 387

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

60 570

154 285

60 570

154 285

Summa omsättningstillgångar**80 594****294 672****SUMMA TILLGÅNGAR****80 594****294 672**

2023030806258

C.S

2023030806259

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 116 879 | 356 431 |
| Årets resultat | -87 080 | -239 553 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>29 799</i> | <i>116 878</i> |
| Summa eget kapital | 79 799 | 166 878 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 563 | – |
| Skatteskulder | – | 121 404 |
| Övriga skulder | 232 | 6 390 |
| Summa kortfristiga skulder | 795 | 127 794 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 80 594 | 294 672 |

C.S

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Christoffer Strandman

2023-03-02

